广 东 工 商 职 业 技 术 大 学 艺 术 学 院

关于艺术学院 2023-2024 学年国家奖学金

拟推荐名单公示

根据学校《关于做好 2023-2024学年国家奖学金、国家励志奖学金评选工

作的通知》文件要求，艺术学院成立评审小组，根据公平、公正、公开的评选

原则，经个人申请以及艺术学院评审小组审查、评议，决定拟推荐国家奖学金

候选人本科 1名、专科 1名参与学校评选。具体名单如下：

国家奖学金候选人（本科）1名：

国家奖学金候选人（专科）1名：

现予以公示，公示时间：2024 年 10月 10日至 10月 13日。

若对以上推荐名单存在异议，可在公示期内以书面方式向艺术学院学工办

公室反映。反映情况书面材料请自报或手写真实姓名，反映的情况和问题要坚

持实事求是，不得借机诽谤和诬告，逾期将不予受理。

联系人：张媛

地点：艺术学院学工办（艺术楼 1楼 103）

联系电话：0758-6179225

序号 姓名 班级

1 高嘉璐 21环境艺术设计本 3班

序号 姓名 班级

1 李欣颖 22环境艺术设计 1班

联系邮箱：1585916131@qq.com

广东工商职业技术大学艺术学院

2023年10月10日

mailto:1585916131@qq.com